Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 182/2020/SEGEP-GCP

 O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz

Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo

Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de

excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados, considerando

ainda o ítem  3.17.7, do Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018, Divulga o resultado final da

análise de Títulos, referente as inscrições efetuadas através do Edital n.

175/2020/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde –

SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Ariquemes,

Cacoal e Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018,

publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a

seguir.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

                    Anexo Edital n. 182/GCP/SEGEP

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

INSC

R.

NOME

CANDIDA

TO

CARGO

PRETENDI

DO

C

H

LOCALIDA

DE

DATA DE

NASCIMEN

TO

PONT

OS

CLA

S.

46038

52

Roger André

Molina

Claros

Médico

Cirurgião

Vascular

40 Porto Velho 04/08/1988 55 1ª

46031

33

Diego

Nicacio de

Brito

Médico

Cirurgião

Vascular

40 Porto Velho 08/08/1989 30 2ª

46037

62

Diego do

Nascimento

Mussolin

Médico

Urologista
20 Cacoal 02/05/1987 70 1ª

Documento assinado eletronicamente por Socorro Maria dos Santos da Silva, Gerente, em 20/10/2020, às
19:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
20/10/2020, às 22:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e
2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0014192759 e o código CRC AC4749B4.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0